济南市节能和资源综合利用协会

济南市节能和资源综合利用协会
关于开展第一届济南工业绿色低碳发展
创新成果奖评选工作的通知

各有关单位：
为贯彻落实《工业领域碳达峰实施方案》、《“十四五”工业绿色发展规划》和《中共济南市委、济南市人民政府关于加快建设工业强市的实施意见》，引领工业绿色低碳创新升级，推动我市工业高质量发展，经研究，决定开展第一届济南工业绿色低碳发展创新成果奖评选。现将有关事项通知如下：
一、申报评选范围
主要围绕提升工业企业能效水效水平、减少污染物和二氧化碳排放、提高一般工业固废资源综合利用率等，使企业在节能节水、减污降碳、资源综合利用等环节得到有效提升等方面，评选一批推动工业绿色低碳发展的创新成果。
二、申报截止时间
2023年3月31日。
三、申报条件
（一）申报人。申报人为在我市注册的各类企事业单位、行业协会等机构的管理人员、技术人员、研究人员等（一项成果申报人最多不超过5人）。
（二）完成时间及效果。创新成果为2022年12月31日前已实际应用，且成效显著、效益突出、带动效应明显，在技术上具有先进性，在应用上具有新业务、新模式、新业态等创新特点，在收益上能创造可量化的经济效益或社会效益，能解决行业共性问题，具有可复制性和推广价值，可显著提升工业企业绿色低碳水平和清洁生产水平。
四、申报评选程序
（一）创新成果申报采取纸质和电子文档同时报送的方式。申报人填写《济南工业绿色低碳发展创新成果奖申报书》（附件），并经所在单位（或成果实施单位）盖章推荐后一式两份（附电子版）报协会秘书处。
（二）协会组织相关领域专家对申报的创新成果进行综合评审后分别评选出“济南工业绿色低碳发展创新成果一等奖、二等奖、三等奖”，并颁发相应的成果奖励证书。
（三）对评选出的创新成果，协会将积极推荐在国内公开发布的刊物上发表；推荐参加国家、省、市有关示范成果评选；加强供需对接，在全市范围内宣传推广使用。
联系人：李金瞬
联系电话：0531-86265112  13396418297
邮  箱：jnjnxh2010@163.com
邮寄地址：济南市田家庄东路4号西楼311室
[bookmark: _GoBack]
附：济南工业绿色低碳发展创新成果奖申报书。

济南市节能和资源综合利用协会
2023年1月30日

1